智行理财网
酒店如何融资(酒店如何融资赚钱)

观点网讯：3月3日，北京首旅酒店（集团）股份有限公司发布公告指，公司发行超
短期融资券、短期融资券、中期票据获得批准。

据了解，于2022年11月18日召开临时股东大会，北京首旅酒店审议通过了《公司
关于注册发行银行间债券市场债务融资工具的议案》，同意公司申请注册发行超短
期融资券、短期融资券、中期票据，发行总金额不超过人民币40亿元。

公告指，公司于近期接到中国银行间市场交易商协会发出的接受注册通知书中，核
定北京首旅酒店超短期融资券注册金额为20亿元，注册额度自通知书落款之日起2
年内有效，由招商银行股份有限公司、中信证券股份有限公司、中信建投证券股份
有限公司联席主承销；

核定其短期融资券注册金额为10亿元，注册额度自通知书落款之日起2年内有效，
由招商银行股份有限公司和中信建投证券股份有限公司联席主承销；

核定其中期票据注册金额为10亿元，注册额度自通知书落款之日起2年内有效，由
招商银行股份有限公司和中信证券股份有限公司联席主承销。

本文源自观点网

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org